
V hlubokém zármutku oznamujeme, že po dlouhodobém 
strádání zaviněném hlavně zanedbáním péče ze strany 

Ministerstva zdravotnictví ČR odešla již z řady vesnic 
a menších měst České republiky

PRIMÁRNÍ  PÉČE
a k odchodu jsou nuceny 
i OSTATNÍ AMBULANCE. 

Poslední rozloučení s drahými zesnulými se uskuteční
10. 10. 2017 v 10 hodin

před již opuštěným zdravotním střediskem ve Žlebech, 
okr. Kutná Hora.

Jménem pozůstalých, jimiž jsou pacienti členů

Sdružení praktických lékařů ČR,
Sdružení praktických lékařů pro děti a dorost ČR,
Sdružení ambulantních specialistů ČR
a České stomatologické komory

Předem děkujeme za projevy soustrasti. 

Zdravotníci, kterým není osud venkova lhostejný, nechť vyjádří podporu nošením smuteční pásky na levé paži.

Pohreb-Parte.indd   1Pohreb-Parte.indd   1 26. 9. 2017   21:53:0926. 9. 2017   21:53:09


